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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
20.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 59.37 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH E:MP/MK (-12) 1:12.78 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Kopar (SLO) 2011
Nezvanični BiH - 14 1:05.47 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:02.03 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 18 1:01.16 Damir HODŽIĆ ZATU Pitesti (ROU) 2008
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:33.25 172
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

2. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.56 109
3. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:52.38 98
4. Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA 2:04.63 72

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:14.66 336
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:16.07 318
3. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.95 228
4. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:27.60 208
5. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:33.25 172
6. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.56 109
7. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:52.38 98
8. Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA 2:04.63 72

DSQ Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:12.66 365
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

2. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:14.31 341
3. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:19.12 282
4. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:23.33 242
5. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:30.78 187

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:10.34 402
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

2. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.51 367

B: Omladinci-Juniori (17-18)

1. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 1:07.53 455
Pobjednik u kategoriji Juniori-Omladinci (17-18)
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 7, Dečaci, 100m Leđno/Back, B: Omladinci-Juniori (17-18)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

2. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 1:25.14 227

Otvoreno

1. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 1:07.41 457
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji

2. Edvin TESKEREDŽIĆ 98 Bosna, SA 1:07.53 455
3. Amer VOLJEVICA 00 Sport Time, SA 1:10.34 402
4. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.51 367
5. Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA 1:12.66 365
6. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:14.31 341
7. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:14.66 336

*** Nezvanični rekord PS KS ***
8. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:16.07 318
9. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:19.12 282

10. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:23.33 242
11. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:24.95 228
12. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 1:25.14 227
13. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:27.60 208
14. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:30.78 187
15. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:33.25 172
16. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.56 109
17. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 1:52.38 98
18. Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA 2:04.63 72

DSQ Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA
2 - Pogrešan okret

VK-EXH Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:15.42 326
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